



Hallitusehdokkaan asettaminen Judoliiton syyskokoukseen 2020

Hyvä Judoliiton syyskokous,

Lahden Judoseura ry:n hallituksen jäsenet esittävät Sanna Pyyköstä ehdolle Suomen Judoliiton hallitukseen jatkokaudelle.

Sanna Pyykönen on seuramme pitkäaikainen jäsen, joka on toiminut aktiivisesti seurassamme ohjaajana, valmentajana sekä hallituksessa.

Liitteenä Sanna Pyykösen esittely.

Lahdessa, maanantaina 2.11.2020.

Lahden Judoseura ry:n hallituksen jäsenet:

Jenni Marjanen, puheenjohtaja

Ari Lahtela, varapuheenjohtaja

Nina Klinga, rahastonhoitaja

Seppo Aaltonen, jäsen

Sanna Pyykönen, jäsen

Ystävällisin terveisin,

Jenni Marjanen
Hallituksen puheenjohtaja
Lahden Judoseura ry

Olen Sanna Pyykönen, judoka Lahdesta. Takana on kaksi kautta eli kuusi vuotta Judoliiton hallituksessa. Tänä aikana olen saanut toimia sekä hallintovaliokunnan että koulutusvaliokunnan puheenjohtajana. Hallintovaliokunnassa pääsin syvällisesti tutustumaan judoliiton talouteen ja henkilöstöön liittyviin asioihin, ja nyt koulutusvaliokunnassa olen päässyt mukaan seuraamaan, kehittämään ja tekemään mielenkiintoisia koulutuksia, prosesseja ja hankkeita.

Vaikka judo kilpaurheilulajina on lähellä sydäntäni, pidän tärkeänä varmistaa, että judossa on tilaa kaikenlaisille ja kaiken ikäisille judokoille. Näen, että judon tuominen entistä laajempaan tietoisuuteen esim. koulujen kautta voisi varmistaa, että meillä tulevaisuudessa on kasvamassa myös uusia hyviä kilpajudokoita.

Meidän seurassa, Lahden judoseurassa, toimin ohjaajana, valmentajana ja hallituksen jäsenenä. Olen ohjannut niin perhe- ja muksujudoa kuin aikuisten ja lasten peruskursseja. Olen seurassa mukana tällä hetkellä alle 18-vuotiaiden urheilijoiden valmennuksessa ja olen myös alle Judoliiton 18-vuotiaiden valmennusryhmän apuvalmentajana.

Uskon että nyt poikkeuksellisten aikojen jälkeen koittaa judossakin uusi nousu – se ei vain tule ilman kovaa työtä. Tuota työtä haluan olla hallituksen jäsenenäkin tekemässä, ja myös mukana mahdollistamassa tiedon jakamista ja osaamisen kehittämistä seuroille ja valmentajille niin tapahtumissa kuin muillakin keinoin.

Lahdessa 2.11.2020



Sanna Pyykönen